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I

ODPOWIEDZI

    1.   z dnia 20-23 marca 2015 r.
Szczecinek, dnia  25.03.2015 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  07/2015







Nr ogłoszenia BZP 61224-2015







z  dnia  19.03.2015 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – opatrunki, 

                 dezynfekcja.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy produktów leczniczych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu?     
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 2 – dot. SIWZ 
Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę produktów leczniczych?    
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 3 – dot. SIWZ 
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?   
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 4 – dot. SIWZ
W karcie charakterystyki preparatu niebezpiecznego Producent wskazuje w jakich warunkach powinien być przewożony, magazynowany towar, ważnym jest również oznakowanie produktu (Rozporządzenie (WE) Nr 1272/2008) typu substancje i preparaty szkodliwe, żrące, toksyczne, łatwopalne itd. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”?     
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ
Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?     
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ     

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 7 – dot. SIWZ 
Czy Zamawiający wymaga aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą służyć przy leczeniu ludzi nie były przewożone np. z oponami lub innymi produktami niemedycznymi.    
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 8 – dot. SIWZ     
Prosimy o dopuszczenie celem potwierdzenia skuteczności działania bójczego zaoferowanych preparatów badań według metodyki Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 53     
Prosimy Zamawiającego o podanie rozmiaru wymaganego w tej pozycji przylepca.

Odpowiedź:
Zamawiający: 2,5 cm x 5 mb
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 61     
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 5 x 7,2 cm? Pozostałe parametry opatrunku bez zmian
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 12     
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydroaktywnego, piankowego 
z krawędzią samoprzylepną, na piętę, łokieć, wym. 16,5 cm x 18 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 14, 21-23     
Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy wykonany z przędzy poliamidowej 
i poliuretanowej przędzy elastomerowej?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 14     
Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy przeznaczony na klatkę piersiową 
nr 14?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 20
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową w rozmiarze 6cm x 3m?     
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 21     

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy przeznaczony na dłoń na stopę 
nr 3?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 22     
Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy przeznaczony na udo, głowę, biodro nr 8?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 23
Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy przeznaczony na biodro, brzuch 
nr 10?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 28-30
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SSMMS z mankietem z dzianiny owinięty dodatkowo w serwetę włókninową?     
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 31-32
Czy Zamawiający dopuści plaster z klejem akrylowym?     
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 40-43     

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z nich osobny pakiet?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 44-47
Czy Zamawiający dopuści przylepiec bez perforacji, natomiast z mikroporami w strukturze włókniny?     
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 56
Czy Zamawiający dopuści tampony 17 nitkowe w rozmiarze 12x9cm?     
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 57     

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu 2x500szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 59
Czy Zamawiający dopuści tupfer 17 nitowy w rozmiarze 9x7,5cm?     
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 60     

Czy Zamawiający dopuści tupfer o standardowej twardości 17 nitkowy w opakowaniu papier-folia?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 61   
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 7

Czy ze względu na fakt, że preparaty przeznaczone do dezynfekcji wysokiego poziomu, zgodnie z procedurą reprocesingu endoskopów, powinny być stosowane do uprzednio umytych endoskopów, Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania SIWZ przebadany w warunkach czystych?     
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 28 – dot. SIWZ, wzór umowy   

Czy w § 6 ust. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 29 – dot. SIWZ   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty – zamiast dokumentów potwierdzających żądanie spektrum i czas działania dla wskazanych pozycji – oświadczenie o posiadaniu takich dokumentów wraz z zobowiązaniem się Wykonawcy do dostarczenia ich na każde wezwanie Zamawiającego w trakcie badania ofert. Dołączenie oświadczenia znacznie zmniejszy objętość oferty, a tym samym usprawni proces badania i oceny ofert.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 07/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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